
Urząd Miejski 
w Koszalinie 

 

Urząd Miejski w Koszalinie  tel. (+48) 94 34 88 600 

Rynek Staromiejski 6-7  fax (+48) 94 34 88 625 

75-007 Koszalin  www.koszalin.pl 

Koszalin, dnia 04 października 2022 r. 

OA-I-3.1431.184.2022.MR 

 

Wnioskodawca: 

--------------------------- 

---------------------- 

----------------------- 

---------------------- 

 

Sposób udostępnienia informacji 

e-mail: --------------------------------------- 

 

W odpowiedzi na przesłany w dniu 28 września 2022 r. (data wpływu do pracownika Biura Zamówień 

Publicznych), za pośrednictwem poczty elektronicznej, wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

w sprawie postępowania  o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na: „Dostawę, instalację i kompleksowe wdrożenie w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, systemu 

do prowadzenia spraw z zakresu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, udostępniania 

w sieci Internet danych przestrzennych i opisowych za pośrednictwem portalu mapowego, e-Usług, wraz 

z niezbędną do jego prawidłowego funkcjonowania infrastrukturą informatyczną, oraz wykonanie migracji 

i dostosowanie danych z obecnie eksploatowanych przez Zamawiającego baz danych”, znak sprawy: BZP-

6.271.1.26.2022.AP informuję, że Zamawiający szacując wartość zamówienia nie zlecał wyceny 

podmiotom zewnętrznym. W załączeniu przesyłam: 

1) skan notatki służbowej pracownika Wydziału Informatyki z dnia 29 czerwca 2022 r. z szacowania 

wartości zamówienia (Załącznik nr 1); 

2) dokumenty wewnętrzne  potwierdzające zabezpieczenie środków w budżecie jakie Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia: 

a) skan wniosku Wydziału Informatyki z dnia 12 stycznia 2022 r. do Uchwały Rady Miejskiej 

w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Miasta Koszalina na 2022 rok, na podstawie którego 

zabezpieczono środki w budżecie na realizację przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 2), 

b) wniosek Wydziału Informatyki z dnia 29 czerwca 2022 r. do Biura Zamówień Publicznych 

o wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości równej lub 

przekraczającej kwotę 130.000 zł (Załącznik nr 3) wraz z raportem zawierającym historię operacji 

akceptacji w Systemie Obiegu Dokumentów eKancelaria (Załącznik nr 4). 

 

PREZYDENT MIASTA 

Piotr Jedliński 

 

 


